شاگردان بر وفات آن پسر تأسف میخوردند، شیخ به آنها می فرمود از فوت پسر من محزون نشوید زیرا من او را در راه علی که همه شما منتظر ظهور او هستید فدا ساختم، من فرزندم را برای همین مقصود پرورش دادم.

اما حضرت باب نام مبارکشان سیّد «علی محمد» در اول محرّم ۱۲۳۵ هجری قمری مطابق با ۲۷ مهر سال ۱۱۹۸ شمسی و برابر با ۲۰ اکتبر سال ۱۸۱۹ میلادی در شهر شیراز متولّد شدند. خاندان حضرت از اولاد رسول الله (ص) علیه و به نجابت و اصالت معروف و موصوف بودند. تاریخ میلاد حضرت باب مطابق با حدیثی است که از حضرت امیر علیه السلام روایت شده که فرمودند :